
UCHWAŁA NR II/5/2018
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Progrnozie Finansowej (WPF) na lata 2018-2029

Na podstawie art.226-229 oraz 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(tekst jedn. Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn.zm), oraz art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm).

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej (WPF) na lata 2018-2029  wraz z załącznikiem 
przedsięwzięć oraz ustalonych limitach wydatków i zobowiązań.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Kucharski

Id: 31A10D5C-A7D3-41F9-B1E6-47DEED002CB7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr II/5/2018 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 04 grudnia 2018
r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 20 317 957,37 16 229 798,65 2 150 583,00 3 015,00 1 868 122,76 718 942,00 5 511 637,00 5 792 283,48 4 088 158,72 215 628,00 3 873 108,60

2019 18 763 373,57 15 296 410,11 2 369 700,00 3 000,00 1 994 897,00 731 768,00 5 655 872,00 4 274 685,56 3 466 963,46 360 000,00 3 106 963,46

2020 16 261 269,00 15 526 000,00 2 405 000,00 3 000,00 1 995 000,00 732 000,00 5 456 000,00 4 360 000,00 735 269,00 0,00 735 269,00

2021 15 837 000,00 15 837 000,00 2 441 000,00 3 000,00 2 000 000,00 732 000,00 5 538 000,00 4 447 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 16 154 000,00 16 154 000,00 2 478 000,00 3 000,00 2 025 000,00 743 000,00 5 621 000,00 4 536 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 16 477 000,00 16 477 000,00 2 515 000,00 3 000,00 2 045 000,00 755 000,00 5 705 000,00 4 627 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 16 807 000,00 16 807 000,00 2 553 000,00 3 000,00 2 065 000,00 763 000,00 5 791 000,00 4 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 17 143 000,00 17 143 000,00 2 591 000,00 3 000,00 2 086 000,00 771 000,00 5 878 000,00 4 814 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 17 486 000,00 17 486 000,00 2 630 000,00 3 000,00 2 107 000,00 779 000,00 5 966 000,00 4 910 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 17 836 000,00 17 836 000,00 2 669 000,00 3 000,00 2 128 000,00 787 000,00 6 050 000,00 5 008 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 18 193 000,00 18 193 000,00 2 709 000,00 3 000,00 2 149 000,00 795 000,00 6 146 000,00 5 108 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 18 557 000,00 18 557 000,00 2 750 000,00 3 000,00 2 170 000,00 803 000,00 6 238 000,00 5 210 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 12

Id: 31A10D5C-A7D3-41F9-B1E6-47DEED002CB7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 12

Id: 31A10D5C-A7D3-41F9-B1E6-47DEED002CB7. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 23 095 475,31 15 560 217,57 0,00 0,00 0,00 212 180,00 200 000,00 5 000,00 120 000,00 7 535 257,74

2019 19 975 393,08 14 410 545,23 0,00 0,00 x 307 000,00 297 000,00 1 000,00 190 000,00 5 564 847,85

2020 15 040 343,00 14 743 000,00 0,00 0,00 x 319 000,00 319 000,00 1 000,00 200 000,00 297 343,00

2021 15 096 180,00 14 979 000,00 0,00 0,00 x 293 000,00 293 000,00 0,00 185 000,00 117 180,00

2022 15 403 180,00 15 219 000,00 0,00 0,00 x 263 000,00 263 000,00 0,00 170 000,00 184 180,00

2023 15 582 180,00 15 463 000,00 0,00 0,00 x 233 000,00 233 000,00 0,00 150 000,00 119 180,00

2024 15 800 620,00 15 710 000,00 0,00 0,00 x 190 000,00 190 000,00 0,00 126 000,00 90 620,00

2025 16 030 667,00 15 961 000,00 0,00 0,00 x 142 000,00 142 000,00 0,00 96 000,00 69 667,00

2026 16 814 861,00 16 216 000,00 0,00 0,00 x 94 000,00 94 000,00 0,00 72 000,00 598 861,00

2027 17 247 683,67 16 475 000,00 0,00 0,00 x 71 000,00 71 000,00 0,00 55 000,00 772 683,67

2028 17 710 787,00 16 739 000,00 0,00 0,00 x 46 000,00 46 000,00 0,00 32 000,00 971 787,00

2029 18 222 000,00 17 007 000,00 0,00 0,00 x 26 000,00 26 000,00 0,00 12 000,00 1 215 000,00

Strona 3 z 12

Id: 31A10D5C-A7D3-41F9-B1E6-47DEED002CB7. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -2 777 517,94 5 395 967,94 0,00 0,00 1 039 524,94 564 310,46 4 333 443,00 2 213 207,48 23 000,00 0,00

2019 -1 212 019,51 1 740 839,51 0,00 0,00 332 733,51 0,00 1 408 106,00 1 212 019,51 0,00 0,00

2020 1 220 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 740 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 750 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 894 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 006 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 112 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 671 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 588 316,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 482 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

Id: 31A10D5C-A7D3-41F9-B1E6-47DEED002CB7. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 2 618 450,00 2 595 450,00 2 115 030,00 1 998 630,00 116 400,00 0,00 23 000,00 6 923 481,33 0,00 669 581,08 1 709 106,02

2019 528 820,00 528 820,00 182 026,50 0,00 182 026,50 0,00 0,00 7 802 767,33 0,00 885 864,88 1 218 598,39

2020 1 220 926,00 1 220 926,00 861 012,00 580 106,00 280 906,00 0,00 0,00 6 581 841,33 0,00 783 000,00 783 000,00

2021 740 820,00 740 820,00 280 906,00 0,00 280 906,00 0,00 0,00 5 841 021,33 0,00 858 000,00 858 000,00

2022 750 820,00 750 820,00 390 906,00 0,00 390 906,00 0,00 0,00 5 090 201,33 0,00 935 000,00 935 000,00

2023 894 820,00 894 820,00 415 906,00 0,00 415 906,00 0,00 0,00 4 195 381,33 0,00 1 014 000,00 1 014 000,00

2024 1 006 380,00 1 006 380,00 637 299,00 0,00 637 299,00 0,00 0,00 3 189 001,33 0,00 1 097 000,00 1 097 000,00

2025 1 112 333,00 1 112 333,00 572 427,00 0,00 572 427,00 0,00 0,00 2 076 668,33 0,00 1 182 000,00 1 182 000,00

2026 671 139,00 671 139,00 325 033,00 0,00 325 033,00 0,00 0,00 1 405 529,33 0,00 1 270 000,00 1 270 000,00

2027 588 316,33 588 316,33 569 330,33 0,00 569 330,33 0,00 0,00 817 213,00 0,00 1 361 000,00 1 361 000,00

2028 482 213,00 482 213,00 463 147,50 0,00 463 147,50 0,00 0,00 335 000,00 0,00 1 454 000,00 1 454 000,00

2029 335 000,00 335 000,00 301 000,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00

Strona 5 z 12

Id: 31A10D5C-A7D3-41F9-B1E6-47DEED002CB7. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 13,76% 2,73% 0,00 2,73% 4,36% 10,05% 13,35% TAK TAK

2019 4,40% 2,41% 0,00 2,41% 6,64% 7,72% 11,02% TAK TAK

2020 9,47% 2,94% 0,00 2,94% 4,82% 4,95% 8,25% TAK TAK

2021 6,53% 3,59% 0,00 3,59% 5,42% 5,27% 5,27% TAK TAK

2022 6,28% 2,80% 0,00 2,80% 5,79% 5,63% 5,63% TAK TAK

2023 6,84% 3,41% 0,00 3,41% 6,15% 5,34% 5,34% TAK TAK

2024 7,12% 2,58% 0,00 2,58% 6,53% 5,79% 5,79% TAK TAK

2025 7,32% 3,42% 0,00 3,42% 6,89% 6,16% 6,16% TAK TAK

2026 4,38% 2,11% 0,00 2,11% 7,26% 6,52% 6,52% TAK TAK

2027 3,70% 0,20% 0,00 0,20% 7,63% 6,89% 6,89% TAK TAK

2028 2,90% 0,18% 0,00 0,18% 7,99% 7,26% 7,26% TAK TAK

2029 1,95% 0,26% 0,00 0,26% 8,35% 7,63% 7,63% TAK TAK

Strona 6 z 12

Id: 31A10D5C-A7D3-41F9-B1E6-47DEED002CB7. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 5 684 164,83 2 108 995,00 7 669 171,55 483 663,81 7 185 507,74 7 126 118,44 406 139,30 3 000,00

2019 0,00 0,00 6 285 132,50 2 115 348,00 5 654 747,20 196 399,35 5 458 347,85 5 452 347,85 106 500,00 6 000,00

2020 1 220 926,00 1 220 926,00 6 300 000,00 2 250 000,00 105 700,00 0,00 105 700,00 105 700,00 191 643,00 0,00

2021 740 820,00 740 820,00 6 325 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 180,00 0,00

2022 750 820,00 750 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 894 820,00 894 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 006 380,00 1 006 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 112 333,00 1 112 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 671 139,00 671 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 588 316,33 588 316,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 482 213,00 482 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 12

Id: 31A10D5C-A7D3-41F9-B1E6-47DEED002CB7. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 227 392,55 227 392,55 227 392,55 3 823 961,48 3 783 403,99 3 728 403,99 468 385,21 463 722,16 468 385,21

2019 155 553,56 153 181,81 153 181,81 2 773 763,46 2 773 763,46 89 809,46 171 399,35 164 364,55 164 364,55

2020 0,00 0,00 0,00 735 269,00 735 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Id: 31A10D5C-A7D3-41F9-B1E6-47DEED002CB7. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 6 967 906,46 3 835 159,82 6 824 949,46 3 137 409,69 3 108 036,19 3 123 552,20 3 094 178,70 3 664 630,00 3 547 630,00

2019 4 490 790,00 3 311 602,00 0,00 1 186 222,80 7 034,80 1 186 222,80 7 034,80 1 056 106,00 0,00

2020 105 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Id: 31A10D5C-A7D3-41F9-B1E6-47DEED002CB7. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 2 996 217,00 2 879 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Id: 31A10D5C-A7D3-41F9-B1E6-47DEED002CB7. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 2 595 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 528 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 640 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 740 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 640 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 769 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 006 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 112 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 353 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 588 316,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 482 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Id: 31A10D5C-A7D3-41F9-B1E6-47DEED002CB7. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 12

Id: 31A10D5C-A7D3-41F9-B1E6-47DEED002CB7. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr II/5/2018 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 04
grudnia 2018 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 14 046 959,21 7 669 171,55 5 654 747,20 105 700,00 0,00 13 429 618,75

1.a - wydatki bieżące 855 924,94 483 663,81 196 399,35 0,00 0,00 680 063,16

1.b - wydatki majątkowe 13 191 034,27 7 185 507,74 5 458 347,85 105 700,00 0,00 12 749 555,59

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

12 586 188,48 7 371 291,67 4 662 189,35 105 700,00 0,00 12 139 181,02

1.1.1 - wydatki bieżące 737 685,44 468 385,21 171 399,35 0,00 0,00 639 784,56

1.1.1.2
Wszystko w głowie RPO WSL 2014-2020 -  wzmocnienie potencjału
edukacyjnego Gminy Dąbrowa Zielona,

1. URZĄD 2017 2019 388 104,75 247 464,67 42 739,20 0,00 0,00 290 203,87

1.1.1.3 Smyki zdobywają świat od najmłodszych lat - Zapewnienie.... 4. Przedszkole w DZ 2018 2019 329 980,69 212 455,60 117 525,09 0,00 0,00 329 980,69

1.1.1.4
Aktywni w sieci - Działania szkoleniowe na rzecz rowoju kompetencji
cyfrowych mieszkanców gminy Dąbrowa Zielona

1. URZĄD 2018 2019 19 600,00 8 464,94 11 135,06 0,00 0,00 19 600,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 11 848 503,04 6 902 906,46 4 490 790,00 105 700,00 0,00 11 499 396,46

1.1.2.1

"SŁONECZNA GMINA" -  montaż odnawialnych źródeł energii na
budynkach mieszkańców gminy instalacje fotowoltaliczne na
gospodarstwach domowych (RPO 2014-2020 WSL RIT - POPRAWA
JAKOŚCI POWIETRZA POPRZEZ REDUKCJĘ EMISJI CO2 i płyu
zawieszonego- ochrona środowiska

1. URZĄD 2016 2018 1 390 332,94 1 338 020,00 0,00 0,00 0,00 1 338 020,00

1.1.2.3

Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na obiektach
użyteczności publicznej (oczyszczalnia, urząd, szkoły itd.). Projekt RIT
RPO 2014-2020 - Wzrost poziomu energii ze źródeł odnawialnych,
poprawa jakości powietrza poprzez redukcję CO2 oraz pyłu
zawieszonego.

1. URZĄD 2015 2018 981 099,46 957 729,46 0,00 0,00 0,00 957 729,46

1.1.2.4

Ochrona dorzecza rzeki Wiercicy poprzez rozwiązanie problemów
gospodarki ściekowej na terenie gminy Dąbrowa Zielona,
DOKUMENTACJA PROJEKTOWA+ ROBOTY BUDOWLANE. EFRR
2014-2020

DĄBROWA ZIELONA 2014 2018 4 584 862,64 4 472 200,00 0,00 0,00 0,00 4 472 200,00

1.1.2.5

"Remont kapitalny dróg gminnych" ul. Dolna ul. Słoneczna (w ramach
PROW lub Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury
drogowej na lata 2017–2019”) - Poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców poprzez przebudowę i porawę parametrów technicznych
dróg lokalnych

1. URZĄD 2017 2019 920 247,00 29 347,00 890 900,00 0,00 0,00 920 247,00

1.1.2.6

Ograniczenie niskiej emisjii poprzez wymianę indywidualnych źródeł
ciepła w budynkach jednorodzinnych na terenie gminy Dabrowa
Zielona - Poprawa jakości popwietrza poprzez redukcję CO2 oraz pyłu
zawieszonego PM10 poprzez wymianę nieekologicznych
indywidualnych palenisk

1. URZĄD 2017 2019 664 200,00 0,00 664 200,00 0,00 0,00 664 200,00

1.1.2.7

Zakup Samochodu OSP - Wzmocnienie potencjału ratowniczego
jednostek OSP Gminy Dąbrowa Zielona poprzez zakup samochodu
ratowniczo - gaśniczego dla potrzeb OSP w Dąbrowie Zielonej. RPO
WSL 2014-2020.

1. URZĄD 2017 2018 200 761,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Strona 1 z 2

Id: 31A10D5C-A7D3-41F9-B1E6-47DEED002CB7. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1.1.2.8
Modernizacja energetyczna budynków OSP na terenie Gminy Dąbrowa
Zielona. -

1. URZĄD 2018 2019 890 000,00 40 000,00 850 000,00 0,00 0,00 890 000,00

1.1.2.9 Smyki zdobywają świat od najmłodszych lat - Zapewnienie.... 4. Przedszkole w DZ 2018 2019 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00

1.1.2.10
Zielona Jura (Projekt partnerski 3 gmin) - EFEKTYWNOŚĆ
ENERGETYCZNA, ODNAWIALNE ŹRÓDŁA ENERGII I
GOSPODARKA NISKOEMISYJNA

1. URZĄD 2018 2020 2 200 000,00 8 610,00 2 085 690,00 105 700,00 0,00 2 200 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 460 770,73 297 879,88 992 557,85 0,00 0,00 1 290 437,73

1.3.1 - wydatki bieżące 118 239,50 15 278,60 25 000,00 0,00 0,00 40 278,60

1.3.1.1
Usuwanie wyrobów zawierających azbest z gospodarstw mieszkańców
Gminy Dąbrowa Zielona - WFOŚ/NFOŚ - Oczyszczanie wsi z
materiałów szkodliwych.

1. URZĄD 2015 2019 118 239,50 15 278,60 25 000,00 0,00 0,00 40 278,60

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 342 531,23 282 601,28 967 557,85 0,00 0,00 1 250 159,13

1.3.2.2
Budowa ścieżki pieszo rowerowej w miejcowości Ulesie -
Podwyższenie atrakcyjności gminy

DĄBROWA ZIELONA 2015 2018 140 993,38 78 944,50 0,00 0,00 0,00 78 944,50

1.3.2.3
Budowa/przebudowa drogi w m. Zaleszczyny - Poprawa warunkówq
życia mieszkańców gminy Dąbrowa Zielona

1. URZĄD 2015 2019 39 323,47 12 154,66 8 000,00 0,00 0,00 20 154,66

1.3.2.5
Ocieplenie budynku świetlicy wiejskiej w m. Nowa Wieś -
Termomodernizacja

1. URZĄD 2017 2018 15 377,38 10 722,82 0,00 0,00 0,00 10 722,82

1.3.2.6
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrowa Zielona -
Zapewnienie bezpieczeństwa mieszkanców, oszczędność energii
(oświetenie led)

1. URZĄD 2017 2018 136 500,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00

1.3.2.7

Zakup urządzeń wraz z montażem - siłownia zewnętrzna w m.
Olbrachcice - 1) rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury
turystycznej, rekreacyjnej   2) poprawa jakości zycia mieszkańców
poprzez zapewnienie dostępu do infrastruktury rekreacyjno sportowej
3) wzrost aktywnosci ruchowej mieszkańców 4) integracja społeczności
lokalnej

1. URZĄD 2017 2018 11 999,85 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

1.3.2.8
Zagospodarowanie działki gminnej nr 89 w m. Cudków - Stworzenie
mieszkańcom Sołectwa Cudków miejsca rekreacji i wypoczynku

1. URZĄD 2018 2019 12 471,08 7 471,08 5 000,00 0,00 0,00 12 471,08

1.3.2.9
Knanalizacja DZ c.d.- Ochrona dorzecza rzeki Wiercicy poprzez
rozwiązanie problemów gospodarki ściekowej na terenie gminy
Dąbrowa Zielona, - Ochrona środowiska

1. URZĄD 2018 2019 927 500,00 5 000,00 922 500,00 0,00 0,00 927 500,00

1.3.2.10
STUDNIE - Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji dla mieszkańców - stutnie; urządzenia do
uzdatniania wody - Zapewnienie mieszkańcom dostępu do wody pitnej

1. URZĄD 2018 2019 9 000,00 3 000,00 6 000,00 0,00 0,00 9 000,00

1.3.2.11
FS Lipie- Budowa/modernizacja  - drogi / pobocza na terenie gminy
(dz. Ew. 310) - zapewnienie bezpieczeństwa i poprawa estetyki

1. URZĄD 2018 2019 23 602,51 12 544,66 11 057,85 0,00 0,00 23 602,51

1.3.2.12
FS Raczkowice- Budowa/modernizacja dróg gminnych, pobocza na
terenie gminy  - Poprawa bezpieczeństwa i estetyki na tarenie gminy.

1. URZĄD 2018 2019 25 763,56 10 763,56 15 000,00 0,00 0,00 25 763,56

Strona 2 z 2

Id: 31A10D5C-A7D3-41F9-B1E6-47DEED002CB7. Podpisany Strona 2




